
UCHWAŁA NR XIII.117.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych 
przez Miasto Jastrzębie-Zdrój niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r 

– Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 42 ust 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy a dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), oraz 
art. 42 ust.7 pkt 3 b) w związku z art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
Uchwala:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela ustala się według następujących norm:

1) Pedagodzy – 20 godzin tygodniowo

2) Psycholodzy – 20 godzin tygodniowo

3) Logopedzi – 20 godzin tygodniowo

4) Doradcy zawodowi – 20 godzin tygodniowo

5) Terapeuci pedagogiczni – 20 godzin tygodniowo

§ 2. Traci moc uchwał nr XXXI/675/2005 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 kwietnia 2005 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych 
przez Miasto Jastrzębie-Zdrój niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r – 
Karta Nauczyciela

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Damian Gałuszka

Id: A3577703-101F-4CDA-9ECD-CC55E4BFF582. Podpisany Strona 1




